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ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE    08.04.2013 

3 min: Hans 

Hans benyttet 3 min. til å orientere klubben om en helseskade som gjør at han ikke kan delta på aktiviteter 

som er fysisk anstrengende, og da er det greit at klubben vet grunnen til at han ikke stiller på dugnader og 

prosjektaktiviteter som krever fysisk arbeid.   Skaden skriver seg tilbake en søndagstur i 1996 der et fall 

resulterte i en knust ryggvirvel.  Etter operasjon og lang rehabiliteringstid, endte det hele med 

arbeidsuførhet.   Det var en tung tid.   Ryggen er rimelig ok i dag, men tåler svært lite.   Derfor er det Elin 

som står for snømåking og plenklipping hjemme hos Hans. 

 

Opptak av nytt medlem i Arna Rotary Klubb. 

Svein Erik Akselberg ble tatt opp som nytt medlem i Arna Rotary Klubb og ble behørig ønsket velkommen av 

president og medlemmer.   Sveinung presenterte Svein Erik for klubben.   Han er 55 år, født i Arna, har 3 

døtre og 2 barnebarn.   Han er utdannet bygningsingeniør, har fagbrev i tømrerfaget og driver i dag 

bygningsfirmaet ABORA AS med 40 ansatte. 

 

Dagens tema:  Klubbens mål og planer for Rotaryåret 2013/2014 

 v/Synnøve Tverlid. 
 

Synnøve presenterte klubbens mål for sin presidentperiode, og inviterte til kommentarer og diskusjoner. 

 

Klubbens mål for Rotaryåret 2013/2014: 

- Etablere god kommunikasjon med de ulike komiteene for å avklare/følge opp informasjonsbehovet 

- Verve minimum 3 nye medlemmer 

- Samle alle medlemmene for å øke samhold og identitet, f.eks gjennom prosjekter og sosiale tiltak 

- Beslutte et nytt, lokalt prosjekt for barn og/eller ungdom i Arna 

- Utvikle samarbeidet med våre naboklubber 

- Synliggjøre klubbens aktiviteter ved å få oppslag i lokalpresse 

- Gjennomføre klubbens etablerte prosjekter 
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Ved gjennomgang av komiteenes ansvar og oppgaver, kom det forslag om at klubbens TRF-ambisjoner bør 

formuleres inn i klubbens mål.   Det kvitterte Synnøve umiddelbart på og sa at det vil hun gjøre. 

Hun var også opptatt av å styrke kontakten med våre naboklubber og spesielt Dale RK som bare teller 11 

medlemmer, og sliter med rekruttering av nye medlemmer. 

Klubbens mål og planer blir sendt ut til medlemmene når de er klare. 

 

Annen info 

Bjørn hadde en løypemelding for konserten under kulturdagene i Arna 21 april.  1 forestilling er allerede 

fylt, og plakater og foldere er ferdige.   9/4 vil Nordic Tenors være på Øyrane torg for å promotere 

konserten, og «firerbanden» vil være der og selge billetter.  Bygdanytt følger opp med oppslag 17 april.    

 

Referent:  Odd 

 

ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE   15.04.2013 

3 min: Arild 

Snakket om det å strekke til, på jobb, familie, venner og andre. Når kravene til en selv fører til helsemessige 

problemer. Når arbeidsmengden blir så stor at det går utover det å kunne være med på andre ting som er 

viktige, det å ha tid til seg selv. Arild prioriterte seg selv og fikk avtale med arbeidsgiver om å kunne trappe 

ned, ha mindre ansvar, men bedre livskvalitet og tid til familie og å gå på Rotary møter. For ham var dette 

et riktig valg. 

LAR Arna – Arna Aktiv 
Denne gangen fikk Arna Rotary besøk av LAR Arna, (Legemiddelassistert Rehabilitering i Arna). 

Avdelingsleder Birthe Unneland Napsholm og miljøterapeut i Arna Aktiv Jan Runar Trandal holdt et levende 

foredrag om LAR Arna og spesielt om Arna Aktiv. 

I Bergen er det i dag 10 LAR senter. Noen er administrert av Strax huset, mens LAR Arna er administrert av 

NAV. Der er i dag 27 brukere. Senteret i Arna har 5 ansatte.  

Arna Aktiv har fokus på aktivisering, dette består av arbeidstrening og annen fysisk aktivitet. Bland annet er 

det en liten gjeng som forbereder seg til sykkelturen Bergen – Voss. Arbeidstreningen gjennomføres med å 

gjøre arbeid for bland annet Øyrane torg og Frode Johnsen. Der et også igangsatt et samarbeid med 

grunneier Nils Dolvik og Repperdalsvegens venner om å ruste opp plassen Einhovden. Dette er noen 

brukere sette stor pris på.  

Arna Aktiv har foruten 2 miljøterapeuter også 2 spreke pensjonister i til sammen 50% stilling. Gaven fra 

Arna Rotary klubb settes det stor pris på.  
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Annen info 

Bjørn Myren informerte kort om konserten med The Nordic Tenors.  

 

Referent:  Arvid 

ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE   22.04.13 

 
President Tord ønsket velkommen til møte, og takket samtidig for den flotte konserten vi hadde med 

Nordic Tenors søndag 21.04. 

Dagens tema:  Espeland Fangeleir 
Sveinung Mjelde fikk ordet frå begynnelsen av møtet, og han holdt en fin og klar orientering om den siste 
gjenværende originale fangeleiren frå 2. verdenskrig.  
Han fortalte at møterommet vi satt i, i den såkalte «Lenken», var stort nok til å romme en skoleklasse, og at 
samtlige ungdomsskoleelever i Bergen skal være innom leiren en gang i løpet av ungdomsskoletiden. Arna 
Rotary har bidratt til å gjøre i stand rommet. Vi har finansiert stolene, og delfinansiert videoutstyret. 
Espeland fangeleir ble startet opp våren 1942, og de første husene ble bygget  av serbiske soldater. Det 
startet med to brakker, en for fanger og en for tyskere. Seinere kom bl.a. Lenken til, samt kvinnebrakken. 
Sanitærutstyret besto i begynnelsen av en fjøl med 21 hull. Seinere kom en fjøl i tillegg, slik at det totalt ble 
42 hull. 
 
Sveinung fortalte også om den største krigshelten fra Arna, Eivind Viken, født 1916 – død 1999, og vi fikk 
også se en svært interessant film om ham og hans arbeid. Til tross for store lærevansker ble Viken en 
dyktig, og senere rikt dekorert, etterretningsoffiser. Han etablerte bl.a. en lyttestasjon på Selsøy i Austreim, 
kallt Risor 2. Han og hans hjelpere, Rasmus Krossøy, Oluf Rongvær og Odd Rongvær, skulle holde seg til 
etterretning og trådløs kommunikasjon, men det hendte de måtte hjelpe til med frakt av mennesker som 
måtte bort. 
Da tyskerne innringet og peilet stasjonen,  måtte Risor 2 evakueres med Viken og alle kontaktene i 
området. De rømte med en snekke ut til Shetlandsbussen Hitra lille julaften 1944, og kom seg til London via 
Shetland. 
 
Etter krigen evakuerte Eivind Viken til Australia. Han døde i 1999, og urnen hans er satt ned på Mjeldheim. 

Annen info 

På spørsmål om Stiftelsen Espeland Fangeleir skulle overta leiren, svarte Sveinung at det var en 

forutsetning at det fulgte vedlikeholdspenger med. 

Tord takket til slutt for en fin kveld, og de som ville, fikk anledning til å se seg om i leiren. 

 

Referent:  Ingeborg Eliassen 
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ARNA ROTARY KLUBB – KLUBBMØTE   29.04.2013 

3 min: Gunvor 

Var opptatt av forholdet mellom arbeidstid og fritid i arbeidslivet. 

Dagens tema:  Magnus Stangeland om seg sjølv og sine virksomheter 
Stangeland dukket ikkje opp og det ble pratemøte i stedet. 

Annen info 

Presidenten takket prosjektgruppen for meget godt gjennomførte konserter under kulturdagene. 

Han opplyste at 6-7 organisasjoner har fått økonomisk støtte frå klubben i vår. Han leste opp et takkebrev 

frå Arna misjonsmenighet, som takket for støtte til et prosjekt for gatebarn i Colombia. Det er også kommet 

takk frå Arna frivillighetssentral, Espeland fangeleir, Lone skolemusikk og Arna Aktiv. 

 

Referent:  Audun 

 


